ПРОТОКОЛ № 3
14/11/2018
заседания СНО
научный кружок «Сравнительная типология испанского и английского языков»
(вид и название СНО)
Кафедра иностранных языков
(наименование кафедры)
Филологический факультет
(наименование факультета /института, филиала)

Научный руководитель СНО: Осяшина О.И., старший преподаватель кафедры иностранных языков
(Ф.И.О. полностью, уч. степень, должность)

Председатель СНО: Ротар Ольга 45.03.02 направление «Лингвистика»
(Ф.И.О. полностью, номер группы)

Присутствовали члены СНО:

	п/п
	ФИО студента
	Номер группы, курс, направление подготовки

	1.
	Ротар Ольга
	302, 45.03.02 направление «Лингвистика»

	2.
	Шульга Алена
	306, 31.05.01, специальность «Лечебное дело»

	3.
	Фока Ксения
	201, 45.03.02 направление «Лингвистика»

	4.
	Самойленко Ульяна
	116, 33.05.01, специальность «Фармация»

	5.
	Ковлюк Анна
	105/3, 31.05.01, специальность «Лечебное дело»

	6.
	Петко Семен
	105/3, 31.05.01, специальность «Лечебное дело»

	7.
	Нижниченко Анна
	105/10, 31.05.01, специальность «Лечебное дело»

	8.
	Малюк Дмитрий
	101/2, 31.05.01, специальность «Лечебное дело»

	9.
	Колесниченко Елена
	102/4, 31.05.01, специальность «Лечебное дело»

	10.
	Саблин Артем
	46.04.01, направление «История»

	11.
	Симоненко Дарья
	46.04.01, направление «История»

Содержание заседания СНО

Тема: Языковая культура областей Испании и государств Великобритании..

	п/п
	Рассматриваемые вопросы
	Ф.И.О. выступивших,
краткое содержание выступления
	Принятое решение

	1.
	Лекция по тематике работы
	Научн. рук. Осяшина О.И., ознакомила членов НК с  поставленной темой заседания.
[bookmark: _GoBack]Колесниченко Е.. выступила с докладом по данной тематике
	Заседание НК считать состоявшимся, тема раскрыта полностью

Научный руководитель: 								Осяшина О.И.
Председатель СНО:									Ротар О.
Секретарь СНО									Шульга А.